Collectio nostra. Zapf. Jac. Locher p. 73. sqq.

MCCCCXCIX.

MCCCCXCIX.

367. Inuectua contra Astrologos serenissimo Romanorum regi Maximiliano piissimo — predictentis fris THOME MURNER — felici exorditur fidere. *Haec in fr. fol. 1. a. supra imagine, quae aquilam imperii cum schedula et a latere uno duos homines nudos ab altero figulum exhibet. In fine fol. 6. a. Ex Argentina octavo die Maij Anno dui. M.CCCC.LXXXIX. Summum Fouem appello. 4.*

Mosast. S. Georg. Villingae. Character, uti videtur Civitati Argentinensi non convenit.

XV. AUGUSTAE VINDELICORUM.

MCCCCXCVII.

157. Stultifera Nauis. *In fine fol. 195. b. Finis stultifere nauis Finis Narragonice nauis per SEBASTIANUM BRANT — sermone theutonico — fabricate: atque — per Jacobum Locher cognomento philomusum in latinum traducte: perque pretacum Sebastianum Brant denuo reuise — opera et promotione — Anno salutis nostrae Millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo Kalendas Martii. Vale inclite lector. Post registrum: Finit Registrum — Impressus (sic) Anno salutis — Kl. Aprilis. Cum figg. 8.*

Biblioth. Josch.

XVIII. BAMBERGAE.

MD.

14. Incipit liber MISSALIS secundum ordinem siue Breuiarium chori ecclesie Ratisponensis. Praecedit Calendarium et Exorcismus salis et aque. *In fine: Anno incarnationis dominice. MCCCC. Jubilei. XVIII. vero Kal. Januarii. Liber missalis in ciuitate Babenbergen. per magistrum Jobannem Pfeyl impressus finit feliciter. fol. Bibl. Josch.*

XX. BASILEAE.

MCCCCLXXX.

24. MISSALE BASILIENSE. *Praecedit Calendarium et benedictio salis foll. 7. tum folio vacuo interiecto fol. 1. Incipit ordo missalis per circulum anni. Finitur fol. num. CCCXIII. b. col. 1. Sequentur Sequentiae fol. 18. ac tandem registrum foll. 3. in cuius fine: Anno a nativitate domini Millesimo quadringentesimo octuagesimo undecimo Kalendas februarias — Sexto Papa IIII. pontifice maximo — friderico Romanorum imperatore glorioissimo: sancte catholice ecclesie gubernacula tenebentibus. Nobili Gaspari de Rheno in egregia urbe Basilea — episcopatum gerente.*

Annal. typ. Vol. XI.

Rr

rente. Missales libros bene correctos ab eis exemplaribus maioris ecclesie eiusdem urbis ex quibus patres sancti concilii basiliensis Missas celebrarunt — non atramentali penna cannavae sed arte quadam ingeniosa imprimendi, — Bernardus Richel feliciter consumavit. Scutum Richel. Char. gotb. fol.

Monast. S. Georg. Villingae.

MCCCCCLXXXVI.

59. Decretales GREGORII IX una cum apparatu. *Incipit* fol. 1. *Compilatio decretalium Gregorii IX. In fine* fol. CCCXVII. b. *Noua decretalium compilatio Gregorii IX. impressa Basilee impensa atque diligentia Michaelis Wensler. Anno salutis christiane. Milleſimo quadrageſimo octuageſimo ſexto feliciter finit.* fol.